
高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 

114 年 08月 01日~114 年 08月 31日 

 

執行單位

名稱 

中聯資源股份有限公司 填報日期 114/09/01 

公司電話 07-9736617 填報人 李海鵬 

公司傳真 07-3368331   

清 

運

及

去

化 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

(1)清運統計表(單位:噸) 

累計至上月 

清運數量 

本月實際 

清運數量 

本月目標 

清運數量 

總累計 

清運數量 

目標總累計 

清運數量 

773,489.25 756.18 12,000 774,245.43 724,000 

 

(2)暫存統計表(單位:噸) 

暫存場 永光場 利昌場 茂聯場 建業場 利昌二場 小計 

暫存量 50,681.05 0.00 69,617.46 296,189.56 2,126.86 418,614.93  

備註:已將萬大物料 11,965.26 噸併入中聯堆存量。 

 

(3)去化統計表(單位:噸) 

累計至上月 

去化數量 

本月實際 

去化數量 

本月目標 

去化數量 

總累計 

去化數量 

目標總累計 

去化數量 

367,013.64 582.12 10,000 367,595.76 570,000 
 

下 

月 

(1)預計清運數量為12,000 噸。 

(2)預計去化數量為10,000 噸。 

調 

查 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

(1)放流水採樣：114/08/05 

(2)地下水監測：114/08/05:GW07 

(3)地下水監測：114/08/06:GW01、GW03 

 

 

下

月 

(1)放流水採樣：114/09/01 



高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 

114 年 08月 01日~114 年 08月 31日 

清運離場作業 

 

 

  



高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 

114 年 08月 01日~114 年 08月 31日 

清運離場作業 

 

 

 



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/8/1 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.38 31.38        773,520.63  08:03 1140620-13 建業二

2 114/8/1 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.78 63.16        773,552.41  08:04 1140620-13 建業二

3 114/8/1 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.84 96.00        773,585.25  08:23 1140620-13 建業二

4 114/8/1 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.3 128.30       773,617.55  08:43 1140620-13 建業二

5 114/8/1 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.58 161.88       773,651.13  11:07 1140620-13 建業二

6 114/8/1 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.8 192.68       773,681.93  11:29 1140620-13 建業二

7 114/8/1 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.1 224.78       773,714.03  11:31 1140620-13 建業二

8 114/8/1 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.94 255.72       773,744.97  11:39 1140620-13 建業二

9 114/8/1 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.82 287.54       773,776.79  11:44 1140620-13 建業二

10 114/8/1 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.96 319.50       773,808.75  11:48 1140620-13 建業二

11 114/8/1 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.72 350.22       773,839.47  14:17 1140620-13 建業二

12 114/8/1 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.32 381.54       773,870.79  14:19 1140620-13 建業二

 114年8月份清運統計表(114.08.01~114.08.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量724,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/8/6 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.42 413.96       773,903.21  10:11 1140620-13 建業二

2 114/8/6 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.66 445.62       773,934.87  10:28 1140620-13 建業二

3 114/8/6 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.74 477.36       773,966.61  10:30 1140620-13 建業二

4 114/8/6 永寶慶 KEM-0996@HAB-6206 29.88 507.24       773,996.49  10:53 1140620-13 建業二

5 114/8/6 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.08 537.32       774,026.57  10:55 1140620-14 建業二

6 114/8/6 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.84 568.16       774,057.41  10:57 1140620-14 建業二

7 114/8/6 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.42 600.58       774,089.83  13:02 1140620-14 建業二

8 114/8/6 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.14 633.72       774,122.97  13:17 1140620-14 建業二

9 114/8/6 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.56 666.28       774,155.53  13:28 1140620-14 建業二

10 114/8/6 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.12 697.40       774,186.65  13:45 1140620-14 建業二

11 114/8/6 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.88 727.28       774,216.53  13:46 1140620-14 建業二

12 114/8/6 永寶慶 KEM-0996@HAB-6206 28.9 756.18       774,245.43  14:01 1140620-14 建業二

 114年8月份清運統計表(114.08.01~114.08.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量724,000噸


